
 

関係各位 

株式会社あすか製薬メディカル 

2024 年 9 月 

 

超高感度エストラジオール測定における同時測定可能項目について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

非常に微量なエストラジオール (超高感度エストラジオール) の受託測定につきまして、

同時分析が可能な項目についてご案内いたします。 

主なステロイドホルモンは下記になりますのでご参考になさってください。 

 

 

超高感度エストラジオール測定ではコルチゾールやコルチコステロン、アルドステロン等

コルチコイドとの同時分析は不可となります。コルチコイド分析を同時にご要望の場合、同

時測定ではなく別途測定系にて実施いたします。 

 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。 

敬具 

         ＜お問い合せ先＞ 

株式会社あすか製薬メディカル 業務管理部 

TEL : 0466-32-7218  FAX：0466-26-5879 

E-mail : kensa-med@ap-med.co.jp 


